
信诚人寿保险有限公司 2017年第二季度关联交易分类合

并信息披露报告 

根据《保险公司关联交易管理暂行办法》（保监发〔2007〕24 号）、

《关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题的通知》

（保监发〔2016〕52 号）的有关规定，现将我司 2017 年第二季度关联

交易分类合并信息披露如下： 

一、本季度各类关联交易总量及明细表 

根据《关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题

的通知》（保监发〔2016〕52 号）第三条的规定，本季度，我司应当

进行分类合并披露的其它一般关联交易情况如下： 

2017 年第二季度，我司与关联方发生的其它一般关联交易合计金

额为 7.2124 亿元。其中，保险代理业务关联交易合计金额为 5.6159 亿

元，保险业务关联交易合计金额为 1.5487 亿元，资产类关联交易关联

交易合计金额为 0.0165 亿元，服务业务关联交易合计金额为 0.0312 亿

元。具体明细如下： 

关联交易类型/

序号 
交易时间 交易对象 

关 联 关

系说明 
关联交易内容 

交易金额（亿

元） 

一 

保险

代理

业务

关联

交易 

1 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司 

股权关系

关联方 

交易对象为我司银保渠

道兼业代理销售保险产

品 

4.99511340  

2 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司 

股权关系

关联方 

交易对象为我司电销渠

道兼业代理销售保险产

品 

0.49757266  

3 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司 

股权关系

关联方 

交易对象为我司团险渠

道兼业代理销售保险产

品 

0.09959279  



4 
20170401-

20170630 

中信证券股份有

限公司 

股权关系

关联方 

交易对象为我司银保渠

道兼业代理销售保险产

品 

0.01249598  

5 
20170401-

20170630 

中信证券股份有

限公司 

股权关系

关联方 

交易对象为我司电销渠

道兼业代理销售保险产

品 

0.00930035  

6 
20170401-

20170630 

上海懿玖保险经

纪有限公司 

股权关系

关联方 

交易对象为我司代理销

售保险产品 
0.00185754  

小计 5.61593271  

二 

保险

业务

关联

交易 

1 
20170401-

20170630 

北京淳信资本管

理有限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00007696  

2 
20170401-

20170630 

北京华美装饰工

程有限责任公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00107500  

3 
20170401-

20170630 

北京信隆酒店物

业管理有限公司

上海分公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00003600  

4 
20170401-

20170630 

北京中信国际大

厦物业管理有限

公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00038565  

5 
20170401-

20170630 

北京中信书店有

限责任公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00000381  

6 
20170401-

20170630 

戴卡凯斯曼成都

汽车零部件有限

公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00004335  

7 
20170401-

20170630 

杭州整形医院有

限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00002827  

8 
20170401-

20170630 

华夏基金管理有

限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00808622  

9 
20170401-

20170630 

华夏资本管理有

限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00118498  

10 
20170401-

20170630 

交通公社新纪元

国际旅行社有限

公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00000219  

11 
20170401-

20170630 

秦皇岛渤铝工贸

有限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00124046  

12 
20170401-

20170630 

秦皇岛信越智能

装备有限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00001940  

13 
20170401-

20170630 

上海华夏财富投

资管理有限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00045513  

14 
20170401-

20170630 

上海中信泰富广

场有限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00063360  

15 
20170401-

20170630 

深圳市中信物业

管理有限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00001897  



16 
20170401-

20170630 

深圳中顺易金融

服务有限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00000536  

17 
20170401-

20170630 

天津贵金属交易

所有限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00001464  

18 
20170401-

20170630 

天津贵信和基金

管理有限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00004194  

19 
20170401-

20170630 

西藏中信国安投

资有限公司北京

分公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00068400  

20 
20170401-

20170630 

信诚基金管理有

限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00003697  

21 
20170401-

20170630 

中安信邦资产管

理有限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00039515  

22 
20170401-

20170630 

中国中海直有限

责任公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00549500  

23 
20170401-

20170630 

中国中信集团有

限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00006348  

24 
20170401-

20170630 

中国中信有限公

司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.11067344  

25 
20170401-

20170630 

中企网络通信技

术有限公司广州

分公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00007215  

26 
20170401-

20170630 

中信渤海铝业控

股有限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00854054  

27 
20170401-

20170630 

中信渤海铝业控

股有限公司人力

资源部 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00018228  

28 
20170401-

20170630 

中信财务有限公

司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00004701  

29 
20170401-

20170630 

中信城市发展股

权投资基金管理

（深圳）有限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00000150  

30 
20170401-

20170630 

中信城市开发运

营有限责任公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00003980  

31 
20170401-

20170630 

中信出版集团股

份有限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00080204  

32 
20170401-

20170630 

中信大锰矿业有

限责任公司大新

锰矿分公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00001900  

33 
20170401-

20170630 

中信戴卡股份有

限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00004871  

34 
20170401-

20170630 

中信戴卡股份有

限公司人力资源

部 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00003338  



35 
20170401-

20170630 

中信戴卡宁波轮

毂制造有限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00014085  

36 
20170401-

20170630 

中信国安投资有

限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00130767  

37 
20170401-

20170630 

中信国际合作有

限责任公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00026450  

38 
20170401-

20170630 

中信和业投资有

限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00200000  

39 
20170401-

20170630 

中信环境投资集

团有限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00000340  

40 
20170401-

20170630 

中信惠州汤泉旅

游度假村有限公

司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00000058  

41 
20170401-

20170630 

中信建设有限责

任公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00513687  

42 
20170401-

20170630 

中信金融租赁有

限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00003646  

43 
20170401-

20170630 

中信锦绣资本管

理有限责任公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00025090  

44 
20170401-

20170630 

中信京城大厦有

限责任公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00002904  

45 
20170401-

20170630 

中信矿业科技发

展有限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00045356  

46 
20170401-

20170630 

中信期货有限公

司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00068232  

47 
20170401-

20170630 

中信汽车有限责

任公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00002457  

48 
20170401-

20170630 

中信商业保理有

限公司上海分公

司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00004311  

49 
20170401-

20170630 

中信泰富 (上海 )

商业资产管理有

限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00071606  

50 
20170401-

20170630 

中信泰富华中投

资有限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00001600  

51 
20170401-

20170630 

中信泰富特钢有

限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.12816226  

52 
20170401-

20170630 

中信天津外包服

务有限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00143200  

53 
20170401-

20170630 

中信投资控股有

限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00009252  

54 
20170401-

20170630 

中信外包服务有

限公司北京分公

司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00019930  



55 
20170401-

20170630 

中信外包服务有

限公司郑州分公

司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00008050  

56 
20170401-

20170630 

中信网络有限公

司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00030360  

57 
20170401-

20170630 

中信信诚资产管

理有限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00034402  

58 
20170401-

20170630 

中信信托有限责

任公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.02648810  

59 
20170401-

20170630 

中信兴业投资集

团有限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00009700  

60 
20170401-

20170630 

中信医疗健康产

业集团有限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00008384  

61 
20170401-

20170630 

中信易家电子商

务有限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00003541  

62 
20170401-

20170630 

中信银行东莞分

行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00000229  

63 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.30136788  

64 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司蚌埠分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00092280  

65 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司包头分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.01616136  

66 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司常州分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00000022  

67 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司成都分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.11496196  

68 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司赤峰分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00713089  

69 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司大连分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.08147926  

70 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司东莞分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.03489473  

71 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司鄂尔多斯

分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.01426167  

72 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司福州分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00016291  

73 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司广州分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00092741  

74 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司哈尔滨分

行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.05665488  



75 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司海口分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.01126563  

76 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司杭州分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00005796  

77 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司合肥分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00014533  

78 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司呼和浩特

分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.07508013  

79 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司济南分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00009076  

80 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司济宁分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00486360  

81 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司兰州分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00578485  

82 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司马鞍山分

行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00001004  

83 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司南宁分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00000300  

84 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司宁波分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00074231  

85 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司厦门分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00825365  

86 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司上海分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.07973574  

87 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司深圳分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00031475  

88 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司石家庄分

行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00007194  

89 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司石家庄分

行工会 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00003000  

90 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司苏州分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00642426  

91 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司天津分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.06000000  

92 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司天津分行

工会 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00000300  

93 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司芜湖分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00000716  



94 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司武汉分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.03357494  

95 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司西安分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.18492715  

96 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司信用卡中

心 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.10715954  

97 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司镇江分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00001122  

98 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司重庆分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.01219295  

99 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司淄博分行 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00004180  

100 
20170401-

20170630 

中信银行济南分

行工会委员会 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00000130  

101 
20170401-

20170630 

中信银行宁波分

行工会委员会 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00000600  

102 
20170401-

20170630 

中信盈时资产管

理有限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00002169  

103 
20170401-

20170630 

中信正业投资发

展有限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00001587  

104 
20170401-

20170630 

中信证券股份有

限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.01831742  

105 
20170401-

20170630 

中信置业有限公

司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00005715  

106 
20170401-

20170630 

中信资产管理有

限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00007103  

107 
20170401-

20170630 

中证寰球仓储物

流股份有限公司 

股权关系

关联方 

我司为交易对象提供团

体保险业务 
0.00040898  

108 
20170401-

20170630 
姜岩松 

经营管理

关系关联

方 

我司为交易对象提供个

人保险 
0.00097388  

109 
20170401-

20170630 
丛新 

经营管理

关系关联

方 

我司为交易对象提供个

人保险 
0.00011070  

110 
20170401-

20170630 
刘展中 

经营管理

关系关联

方 

我司为交易对象提供个

人保险 
0.00007880  

111 
20170401-

20170630 
王绍斌 

经营管理

关系关联

方 

我司为交易对象提供个

人保险 
0.00005549  

小计 1.54874907  



三 

资产

类关

联交

易 

1 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司 

股权关系

关联方 

交易对象为我司提供职

场租赁 
0.01310839  

2 
20170401-

20170630 

北京信隆酒店物

业管理有限公司

威海分公司 

股权关系

关联方 

交易对象为我司提供职

场租赁 
0.00063328  

3 
20170401-

20170630 

大昌行融资租赁

（上海）有限公司 

股权关系

关联方 

交易对象为我司提供汽

车租赁 
0.00028208  

4 
20170401-

20170630 

中信兴业投资集

团有限公司 

股权关系

关联方 

交易对象为我司提供职

场租赁 
0.00247506  

小计 0.01649881  

四 

服务

业务

关联

交易 

1 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司 

股权关系

关联方 

交易对象为我司提供资

金结算服务 
0.00066666  

2 
20170401-

20170630 

中信银行股份有

限公司 

股权关系

关联方 

交易对象为我司提供水

电 
0.00120559  

3 
20170401-

20170630 

北京信隆酒店物

业管理有限公司

青岛分公司 

股权关系

关联方 

交易对象为我司提供停

车服务 
0.00002400  

4 
20170401-

20170630 

北京信隆酒店物

业管理有限公司

青岛分公司 

股权关系

关联方 

交易对象为我司提供物

业服务 
0.00112157  

5 
20170401-

20170630 

北京信隆酒店物

业管理有限公司

上海分公司 

股权关系

关联方 

交易对象为我司提供会

议服务 
0.00009930  

6 
20170401-

20170630 

北京信隆酒店物

业管理有限公司

威海分公司 

股权关系

关联方 

交易对象为我司提供水

电 
0.00002183  

7 
20170401-

20170630 

河南中信国际旅

行社有限公司 

股权关系

关联方 

交易对象为我司提供旅

游服务 
0.00175000  

8 
20170401-

20170630 

上海中信旌远航

空服务有限公司 

股权关系

关联方 

交易对象为我司提供机

票服务 
0.01657116  

9 
20170401-

20170630 

深圳市中信物业

管理有限公司中

信大厦物业管理

处 

股权关系

关联方 

交易对象为我司提供水

电 
0.00005110  

10 
20170401-

20170630 

深圳市中信物业

管理有限公司中

信大厦物业管理

处 

股权关系

关联方 

交易对象为我司提供物

业服务 
0.00175902  

11 
20170401-

20170630 

中企网络通信技

术有限公司广州

分公司 

股权关系

关联方 

交易对象为我司提供网

络服务 
0.00336697  



12 
20170401-

20170630 

中信健康 (深圳 )

投资管理有限公

司深圳中信门诊

部分公司 

股权关系

关联方 

交易对象为我司提供体

检服务 
0.00016419  

13 
20170401-

20170630 

中信天津外包服

务有限公司 

股权关系

关联方 

交易对象为我司提供体

检服务 
0.00014321  

14 
20170401-

20170630 

中信网络有限公

司 

股权关系

关联方 

交易对象为我司提供网

络服务 
0.00008100  

15 
20170401-

20170630 

中信云网有限公

司 

股权关系

关联方 

交易对象为我司提供网

络服务 
0.00000541  

16 20170525 
Prudential 

Holdings Limited 

股权关系

关联方 

交易对象为我司提供软

件使用服务 
0.00245022 

17 20170602 

Prudential 

Services Asia Sdn. 

Bhd. 

股权关系

关联方 

交易对象为我司提供网

络服务 
0.00125002 

18 20170607 

Prudential 

Services Asia Sdn. 

Bhd. 

股权关系

关联方 

交易对象为我司提供网

络服务 
0.00047543 

小计 0.03120668  

 

二、本年度各类关联交易累计金额 

根据《关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题

的通知》（保监发〔2016〕52 号）第三条的规定，本年度，我司应当

进行分类合并披露的其它一般关联交易累计金额如下： 

2017 年截至第二季度末，我司与关联方发生的其它一般关联交易

合计金额为 21.9593 亿元。其中，保险代理业务关联交易合计金额为

17.8039 亿元，保险业务关联交易合计金额为 4.0580 亿元，资产类关联

交易关联交易合计金额为 0.0301 亿元，服务业务关联交易合计金额为

0.0674 亿元。 

三、本季度统一交易协议执行情况 



根据《关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题

的通知》（保监发〔2016〕52 号）第十一条的规定，本季度，我司统

一交易协议执行情况如下： 

（一）我司与中信银行股份有限公司统一交易协议执行情况 

2017 年第二季度，我司与中信银行股份有限公司在统一交易协议

项下发生的关联交易合计金额为 8.9881 亿元。其中，保险资金的投资

运用关联交易合计金额为 0.9787 亿元，保险代理业务关联交易合计金

额为 5.5923 亿元，保险业务关联交易合计金额为 2.4021 亿元，资产类

关联交易关联交易合计金额为 0.0131 亿元，服务业务关联交易合计金

额为 0.0019 亿元。 

（二）我司与中信证券股份有限公司统一交易协议执行情况 

2017 年第二季度，我司与中信证券股份有限公司在统一交易协议

项下发生的关联交易合计金额为 0.0401 亿元。其中，保险代理业务关

联交易合计金额为 0.0218 亿元，保险业务关联交易关联交易合计金额

为 0.0183 亿元。 

（三）我司与信诚基金管理有限公司统一交易协议执行情况 

2017 年第二季度，我司与信诚基金管理有限公司在统一交易协议

项下发生 1 笔保险资金的委托管理关联交易，金额为 2 亿元。 

 


